
 

 

Uchwała nr XLVI/414/02 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z  dnia 10 października 2002 roku 
 

 

w sprawie: zmian w planie zadań inwestycyjnych gminy na 2002 rok. 
 

 

Na podstawie art 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz, U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 i art 124, ust. 
1, pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz,U Nr 155, poz.1014                    
z późniejszymi zmianami) 
 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

 § 1 .  

W planie zadań inwestycyjnych gminy Aleksandrów Łódzki na 2002 rok dokonuje się następujących 
zmian: 
 

Zmniejsza się środki finansowe przeznaczone na: 
budowę wodociągu we wsi Beldów-Krzywa Wieś- o kwotę-100.000 zl 

 

Zwiększa się środki finansowe przeznaczone na zadania : 
- Monitoring miasta Aleksandrów Łódzki - 10.000 zł 
- Budowa parkingu przy ul. Bankowej - 90.000 zł Razem
 100.000 zł 

 

§ 2 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

                                                                                      

§ 3.                                                                                 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Aleksandrów Łódzki 


